אבי הגנן נחקר במשטרה ואישר כי הוא מכר דשא לחי"ק.

8. באם נשים את טיעונו במסגרת משפטית, חי"ק טוען למעשה כי הוא רכש את הדשא בהתאם לתנאי תקנת השוק ובכך קנה בהם קניין ממורק מכל זכות אחרת. טענה זו מצויה בסעי' 34 לחוק המכר, תשכ"ח-1968 הקובע: **"נמכר נכס נד על ידי מי שעוסק במכירת נכסים מסוגו של הממכר והמכירה היתה במהלך הרגיל של עסקיו, עוברת הבעלות לקונה נקיה מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת בממכר אף אם המוכר לא היה בעל הממכר או לא היה זכאי להעבירו כאמור, ובלבד שהקונה קנה וקיבל אותו לחזקתו בתום-לב"**

9.

נסיבות אלה, גם מאפילות על הטענה כי קבלת הרכוש על ידי חייק הייתה בתום לב. התמונה העובדתית רחוקה אפוא, מלצייר רכישת בתנאי תקנת השוק כפי שחייק מנסה לתאר.

12. ב"כ חייק העלה טענה הנסמכת על האמור בסע' 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, הקובע כי: **"אם תוך ששה חדשים מיום תפיסת החפץ על ידי המשטרה, או מיום שהגיע לידיה, לא הוגש המשפט אשר בו צריך החפץ לשמש ראיה ולא ניתן צו על אותו חפץ לפי סעיף 34, תחזיר המשטרה את החפץ לאדם אשר מידי נלקח; אך רשאי בית משפט שלום, על-פי בקשת שוטר מוסמך או אדם מעוניין, להאריך את התקופה בתנאים שיקבע",** וטוען כי משלא הוגש כתב אישום תוך 6 חודשים ממועד התפיסה, הדין מורה על החזרת התפוסים לחייק, הוא האדם שמידי נלקחו התפוסים.

14. סוף הדבר, אני מורה למשיבה להשיב את התפוסים (יריעות הדשא הסנטטי) שנתפסו במסגרת החקירה שהתנהלה לידי המבקש תוך 15 ימים מהיום.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים וכן לעו"ד שלומי כהן ב"כ דוד חייק.

תיק החקירה מונח במזכירות הפלילית. המשיבה תהיה רשאית לקחתו משם.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ד, 27 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.